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Porte Tampon À Main 24X10Cm

DESCRI PTI ON DE L'ARTI CLE

70

950

240

0,253

Bleu

Longueur (en mm) :

Largeur   (en mm) :

Hauteur   (en mm) :

Poids net (en kg)   :

Couleur      :

Grammage :

Diamètre (en mm) :

(Tolérance + / -  5% )

Nombre

d'ar t icle/ Car t on 10

CARACTERISTIQUES

Porte t ampon à main rectangulaire avec poignée pour le décapage et  le récurage des 
surfaces horizontales et  vert icales.
Livré sans t ampon abrasif.

OPTION 

COMPOSITION

Plast ique : PP

DESCRI PTI ON LOGI STI QUE

Longueur (en mm) :

Largueur (en mm) :

Hauteur  (en mm) :

Poids Net (en Kg)  :

Poids Brut (en Kg) :

CARTON

165

255

315

Nombre Cartons/Couche

Nombre Couches/Palette

Nombre Cartons/Palette

3

4

12

3701186900135

EAN 13

2,53

2,78

PALETTISATION

12/02/2024
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